
 بوی تعفن انباشت زباله های فسادپذیر که 
با زباله های خشک درهم آمیخته و در بخش 
های  زیادی از کال به حال خود رها شده، 
فضای به شدت مشمئزکننده ای را ایجاد 
کرده است. در زیرپل و داخل کال سه معتاد 
مشغول جست و جو در میان زباله ها هستند. 
در ابتدای ورودی بولوار الزهرا)س( چند 
پیرمرد در پیاده رویی خاکی مشغول تیله 
بازی هستند! غبار حاصل از تردد خودروها 
در شانه خاکی خیابان تمام فضا را پر کرده 
است و عبور کامیون های حمل خاک که در 
عرض کمتر از 5 دقیقه یک بار از روی پستی 
و بلندی های آسفالت قدیمی خیابان عبور 
می کنند، راه تنفس در هوای کال زرکش را 
سخت تر کرده است. با هر بار عبور همزمان 
یک کامیون و خودروی سواری از مقابل هم، 
به دلیل عرض کم  یکی از دو خودرو مجبور 
است مقداری فرمان را به سمت شانه خاکی 

جاده بچرخاند تا از بروز حادثه ای جلوگیری 
کند... در انتهای بولوار توس، کمی قبل از 
ورود به میدان شاهنامه آسفالت بولوار روی 
پلی رسیده است که در دوطرفش کال زرکش 
قرار دارد. از سمت راست جاده وارد توس 
97 )شهرک الزهرا( یا همان کال زرکش 
می شویم. بوی زننده فاضلاب و زباله های 
کال بدجور مشام را آزار می دهد و گرد و غبار 
معلق در فضا نیز به دل آزاری تصاویر پیش 
رو افزوده است. در ابتدای ورود، مدیر یک 
تاکسی تلفنی که متوجه حضور ما می شود،   
گلایه ها را این گونه آغاز می کند: کال زرکش 
به معنای واقعی آشغال دانی شده است و روز 
و شب در خانه و محل کارمان، میزبان پشه و 

سوسک هستیم!  
او ادامه می دهد: با این وضعیت بی سر و 
سامان کال، با هر بار بارش باران سیلاب 
فراوانی به راه می افتد و وارد خیلی از خانه 
ها و مغازه ها می شود. »نثاری« به خرابی و 
کنده کاری جاده اشاره می کند و می گوید: 
5 ماه قبل از عید بود که بخشی از آسفالت 

جاده را کندند تا راه را دوباره احیا کنند اما 
کار به حال خود رها شده است، نه دهیاری 
مسئولیتی قبول می کند و نه در فرمانداری 
کسی جوابگوی ماست. بعضی مسئولان می 
گویند کار را باید جهاد کشاورزی تمام کند اما 
آنها هم می گویند شهرداری باید اینجا را جمع 

کند و از شهرداری هم ثمری ندیدیم.
او به تأسف سری تکان می دهد و ادامه می 
دهد: قبل از عید قرار بود برای آسفالت راه 
قیر بدهند اما بعد از عید مسئولان همه چیز 
را فراموش کردند. سال گذشته در یک مرحله 
جدول گذاری کردند و در مرحله بعد و با 
صرف هزینه بسیار همان جدول ها را جدا 
کردند تا به یک متر عقب تر و نزدیک کال 
منتقل شود اما فقط چند متر از جدول گذاری 

ها انجام شده است. 
یکی دیگر از رانندگان تاکسی تلفنی حرف 
های او را این گونه ادامه می دهد: از بس اینجا 
گرد و خاک دارد، من و خانواده ام مشکل 
تنفسی پیدا کرده ایم. خیلی های دیگر هم از 

مشکل ریوی رنج می برند.

 چند متر آن طرف تر و داخل کوچه الزهرا)س( 
6 ، خانم جوانی درباره بی نظم بودن جمع 
آوری زباله ها این گونه می گوید: گاهی 
ماشین جمع آوری زباله 5 صبح می آید که 
همه خوابیم، گاهی دو هفته به طور پراکنده 
زباله ها جمع آوری می شود و بعضی وقت ها 

هم یک هفته جمع آوری منظم می شود.
او ادامه می دهد: مدت ها قبل دهیاری سطل 
های زباله بزرگی در مسیر شهرک نصب کرد 
اما سطل ها که پر شد و خبری از جمع آوری 
زباله ها نشد، کم کم داخل و اطراف این سطل 
ها محل جدید انباشت زباله شد و حالا مدتی 
است که دهیاری این سطل ها را جمع آوری 

کرده است.
 یکی از مغازه داران محل نیز می گوید: مشکل 
اصلی ما ساماندهی کال زرکش است که 
به دلیل هزینه   ساماندهی، نه شهرداری و 
نه سازمان های دیگر عهده دار این کار نمی 
شوند. به شهرداری که مراجعه کردیم گفتند 
سازمان آب باید کال را ایمن و اطرافش را 
سنگ چین کند. این سازمان هم هر از گاهی 
که بودجه می رسد با یک لودر مسافت کوتاهی 
از کال را ساماندهی می کند و بعد دوباره کال 

به حال خود رها می شود.
او با بیان این که شهرداری منطقه 2 خدمات 
دهی تا حاشیه کال را عهده دار شده است 
تا روستاهای  نیز   12 و شهرداری منطقه 
حاجی آباد و چهار برج را خدمات دهی می 
کند، اضافه می کند: وقتی به ادارات مختلف 
مراجعه می کنیم می گویند شهرداری مشهد 
باید ساماندهی کال را بر عهده بگیرد و بعد کار 

را به یکی از شهرداری های مناطق واگذار کند 
همسر وی هم می گوید: یکی دو هفته مانده 
به انتخابات سال گذشته بعضی از مسئولان و 
تعداد زیادی از نامزدهای مجلس اینجا آمدند 
و وعده های زیادی دادند؛ از ساماندهی کال 
گرفته تا آسفالت، فضای سبز، ایجاد پارک 
و امکانات رفاهی، اما رفتند و ما هم عملی 
شدن حتی یکی از این وعده ها را به چشم 
ندیدیم.  یکی از معلمان مدرسه هنرستان کار 
و دانش »یحی بن زید« هم که در حال خارج 
شدن از مدرسه است، می گوید: کاش به 
مشکلات فرهنگی و محرومیت اینجا بیشتر 
رسیدگی می شد. واقعا مایه تعجب است 
که در مدت کوتاهی چهار بار نام این منطقه 

عوض شده است.
او می گوید: زمانی تابلوهای اینجا به نام 
»امیر« بود و بعد به »نیلوفر« تغییر نام یافت 
اما مدتی بعد به »همت« تغییر یافت و حالا 
هم نام تابلوها »الزهرا« است. در اطراف 
کال روستاهای زیادی است که نزدیک ترین 
آنها شامل زرکش، چهار حجره، امیرآباد، 
باغون  و  آباد  سیدآباد، جنگی، اسماعیل 
آباد است که تقریبا همه در مشکلات موجود 
بازی  فضای  و  پارک  از  و  دارند  اشتراک 
بچه ها هم خبری نیست. وی می افزاید: 
خوشبختانه بسیج این منطقه فعال است و 
مشکل زیادی در مباحث امنیتی نداریم. از 
وقتی هم که فرمانده کلانتری این منطقه 
میوه  بارهای  وانت  نه  است،  شده  عوض 
فروش در ابتدای ورودی شهرک تجمع می 
کنند و نه اراذل و اوباش قدرت مانور گذشته 

را دارند.  وارد درمانگاه امیرآباد می شویم 
که به نوعی مرکز درمانی 7 روستای اطراف 
کال است. دکتر »فاطمه نعمتی« پزشک 
خانواده روستای »جنگی« مشغول رسیدگی 
به مراجعات پرشمار بیماران است. او علت 
بیشتر مراجعات بیماران را عوارض بی سر 
و سامانی کال زرکش می داند و می گوید: 
هر کدام از پزشکان روستا از آمار روستای 
خودشان خبر دارند اما اینجا در تابستان آمار 
گزش پشه سالک زیاد است و بعد از طی دوره 
رشد و »کمون« این بیماری، شاهد مراجعات 

زیادی برای درمان هستیم.
وی ادامه می دهد: عفونت های تنفسی هم 
دلیل دیگر  مراجعات اهالی اطراف کال 
است.  متصدی یکی از بنگاه های املاک، 
شهروند دیگری است که از او درباره ساخت 
و ساز در روستاهای اطراف کال می پرسم او 
می گوید: سمت راست کال و در روستاهای 
سیدآباد و امیرآباد زمین ها در مالکیت آستان 
قدس است و با پرداخت حق تقدیمی به این 
از دهیاری  دستگاه و سپس کسب مجوز 
ساخت و ساز انجام می شود اما در سمت چپ 
کال و روستای چهل حجره، ساخت و سازها 
فقط با پرداخت هزینه و مجوز از دهیاری 
انجام می شود. او ادامه می دهد: ساخت و 
ساز در اینجا هم مانند دیگر نقاط مشهد دچار 
رکود است و بخش زیادی از جمعیت این 
مناطق که کارگر هستند، بیکار مانده اند، 
با این حال آمار مهاجرت از  شهرهای دیگر 
و از داخل مشهد به روستاهای اطراف کال 

زرکش زیاد است.
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از انباشت زباله    تا پشه سالک و جاده خطرناک 

  کال زرکش؛ پایان محدوده شهری
ورود به محدوده مشکلات

� عکس‌  :  ذباح

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی 
گفت: معلمانی که در دستگاه های اجرایی 
استان مسئولیت دارند، می توانند با زمینه 
سازی مطلوب به ویژه در ارتباطاتی که با 
نمایندگان مجلس دارند، برای افزایش 
سهم اعتبارات آموزش و پرورش از بودجه 

تلاش کنند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش 
سیدجواد   " رضوی  خراسان  پرورش  و 
همایش  در  گذشته  پنجشنبه   " حسینی 
معلمان مسئول در دستگاه های اجرایی 
استان افزود: امروز اهمیت و ضریب نفوذ 

موضوعی  جامعه  در  پرورش  و  آموزش 
انکارناپذیر است و در شرایط کنونی که 
کمی  مشکلات  بر  تربیت  و  تعلیم  نظام 
افزایش  به  توجه  آمده،  فائق  تاحدودی 
کیفیت در این بخش موضوع مهمی است 
که باید مدنظر ما باشد چرا که باید اذعان 
حوزه  این  کیفی  شرایط  از  امروز  کنیم 

رضایت صددرصدی نداریم.
 وی اضافه کرد:  این که همکاران فرهنگی 
اجرایی  های  دستگاه  در  امروز  که  ما 
مسئولیت دارند، از مدارس شهرستان ها 
و مناطق خود سرکشی کنند و وجه معلمی 
خود را بارزتر از ویژگی مدیریت خود بدانند 
یکی از مواردی است که قطعا موجب رشد و 

تعالی آموزش و پرورش خواهد شد. 

حسین مختاری گفت: در راستای بند 16 
در  مقاومتی  اقتصاد  کلی  های  سیاست 
خصوص صرفه جویی در هزینه های عمومی 
کشور در سال 95 سازمان مدیریت حمل 
و نقل بار درون شهری و حومه شهرداری 
مشهد عزم جدی در برخورد با متخلفان 

اضافه بار دارد که سالیانه مبالغ هنگفتی 
به زیر ساخت های شهری خسارت تحمیل 
می کنند و جان شهروندان را نیز به خطر 
ابزارهای  از  این مهم  اندازند. برای  می 
توزین وسایل نقلیه سنگین با فناوری های 

پیشرفته استفاده خواهد شد.

خبر 
آموزش

گزارش 
عسکری

اخبار 
اجتماعی

غلامرضا صالحی ، توانیابی که سه رکورد ایرانگردی را   ثبت کرده است

سفیر ترویج اهدای خون وارد مشهد شد
به گزارش روابط عمومی انتقال خون خراسان رضوی ، غلامرضا صالحی 
، توانیابی که سه رکورد ایرانگردی را به نام خود ثبت کرده است، برای بار 
چهارم و به مناسبت 25خرداد )14ژوئن( روز جهانی اهداکنندگان خون، 
وارد مشهد شد. وی پس از مراسم استقبال گفت:  سفر خود را با هدف ارج 
نهادن به ایثار و انفاق اهداکنندگان خون از شهرستان زنجان آغاز کردم و 
روز 25خرداد مصادف با سالروزجهانی اهداکنندگان خون در تهران به 

پایان می رسانم . وی روز پنج شنبه گذشته با بدرقه جمعی از مسئولان اداره کل، مشهد  را به مقصد قوچان 
ترک کرد . گفتنی است وی 13سال پیش در پی سانحه تصادف دچار قطع نخاع 90درصدی شده است. 

چهره ها و خبرها

عضو شورای شهر مشهد

صدور مجوز بلندمرتبه سازی پیرامون حرم  اشتباه   بود
"سید عبدالکریم جوادی "در گفت‌وگو با  فارس درباره بافت پیرامون حرم 
مطهر رضوی گفت: بی‌تدبیری‌های زیادی از 10 سال پیش تاکنون در 
بافت پیرامون حرم اتفاق افتاده که آسیب‌های جدی برای زائران و مجاوران 
حرم به وجود آورده است. وی افزود: با شروع طرح‌های بلندمرتبه‌سازی 
از سال 88 به بعد در اطراف حرم با وجود تمام فناوری ها و هزینه‌هایی که 

انجام گرفته، بافت فرهنگی پیرامون حرم از بین رفته است.
عضو شورای شهر تصریح کرد: تصویب مجوزهای بلندمرتبه‌سازی پیرامون حرم مطهر رضوی اشتباه بزرگی 

بود که به صورت جدی با آن برخورد نشد.

شهردار مشهد در بازدید از پروژه های منطقه ثامن:
  اطراف حرم  به همت  مهندسان شهرداری به کیمیا 

تبدیل شده است 
شهردار مشهد گفت: بافت فرسوده اطراف حرم مطهر رضوی به همت 
مهندسان و پرسنل شهرداری مشهد به کیمیا تبدیل شده است. به گزارش 
پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، سید صولت مرتضوی در بازدید 
از بافت پیرامون حرم مطهر رضوی به همراه جمعی از مدیران شهری و 

مشاوران افزود: این محدوده پس از تملک و تخریب به زمین‌های رها شده تبدیل شده بود که خوشبختانه 
با مطالعه و برنامه‌ریزی جدی، طرح آن آماده و عملیات اجرایی به سرعت آغاز شد.

اداره کل هواشناسی پیش بینی کرد:

بارش های رگباری ، وزش باد شدید 
و افزایش دما

خبیری / اداره کل هواشناسی افزایش نسبی دما، افزایش 
ابر،رگبارپراکنده و وزش باد شدیدبرای برخی نقاط استان 
را پیش بینی کرد. به گزارش اداره کل هواشناسی خراسان 
رضوی  وبراساس نقشه ها و مدل های هواشناسی طی48 
ساعت آینده، شاهد عبور متناوب امواج کم دامنه ضعیفی 
از نیمه شمالی استان خواهیم بود که با عبور این امواج 
شاهد افزایش ابر ، گاهی وزش باد نسبتاً شدید ) در پاره‌ای 
نقاط همراه با گرد و خاک( و بارش های خفیف رگباری 
توأم با رعدو برق خواهیم بودکه به دنبال آن  افزایش نسبی 
دما را هم در سطح استان درپی خواهدداشت . همچنین 
آسمان امروزیکشنبه شهرستان مشهد صاف تا کمی ابری 
از بعد از ظهر افزایش ابر و در بعضی ساعات احتمال رگبار 
توام با رعد و برق گاهی با وزش باد نسبتا شدیدپیش بینی 
می شود. دمای هوا در خنک ترین زمان  19 است ودر 
گرم ترین زمان به 36درجه سانتی گراد خواهد رسید.

معاون اقتصادی شهردار مشهد مطرح کرد: 

واگذاری حق الشرکه شهرداری ؛ 
نقد ،  تقسیط و معاوضه 

 مزجی  معاون اقتصادی شهردار مشهد در دیدار با هیئت 
اقتصادی شهر رشت گفت:  سالی را گذراندیم که به دلیل 
رکود اقتصادی، افراد حاضر به خرید نقدی و سرمایه گذاری 
در پروژه ها نبودند؛ لذا طرحی را مطرح کردیم که افراد بدون 
داشتن کمترین سرمایه نقدی بتوانند در توسعه اقتصادی 
روابط  گزارش  به  باشند.  داشته  موثری  حرکت  شهر 
عمومی این معاونت، وی با بیان اینکه تمامی شرکای ما برای 
خرید سهم الشرکه ها اعلام آمادگی کردند، اظهار کرد: در 
سال ۱۳۹۴ در قبال واگذاری حق شرکه ها ، ۲۰ درصد 
پول نقد، ۴۰ درصد معاوضه و ۴۰ درصد نیز تقسیط داشتیم 
که اقساط سه ساله و طبق مصوبه شورای پول پرداخت شد.

اخبار
جامعه

شهردار مشهد با بیان این که کال زرکش در محدوده خدماتی 
شهرداری قرار ندارد، گفت: ما فقط در محدوده خدمات شهری 
موظف به ارائه خدمات هستیم با این حال خدمات رسانی شهرداری 
باعث شده است دیگر دستگاه های متولی کرکره های خدمت رسانی 
شان را پایین بکشند. »  مرتضوی« در پاسخ به پرسش خبرنگار ما درباره 
وضعیت نابسامان کال زرکش گفت: به دلیل این که کال زرکش خارج 
از محدوده شهری است، رسیدگی به مناطقی نظیر کال زرکش در 
زمره وظایف وزارت کشور، استانداری، بخشداری ها و بنیاد مسکن 
است. مرتضوی با بیان این که تنها با یک شرط حاضر به پذیرش 
مناطقی همانند کال زرکش هستیم، تصریح کرد: اگر مدیریت واحد 

شهری را قبول کنند، ما هم آماده پذیرش و ساماندهی منطقه کال 
زرکش هستیم.  »خلیل ا... کاظمی« معاون خدمات و محیط زیست 
شهری شهرداری مشهد نیز  با بیان این که شخصا با واگذاری کال 
زرکش به شهرداری مخالفم، بیان کرد: اگر قرار باشد در جهت توسعه 
افقی شهر حرکت کنیم، در ارائه خدمات دهی با مشکل مواجه خواهیم 
شد.  وی با بیان این که ساماندهی کال کشف بیش از 8 میلیارد تومان 
هزینه دارد، افزود: وقتی شهرها با جمعیت 5 هزار نفر ایجاد می شود، 
بهتر است برخی مناطق خارج از شهر مشهد و مناطق حاشیه ای به 
عنوان شهر جدید با هم تجمیع شود و شهرداری جدیدی ایجاد شود تا 

از امکانات و خدمات شهری برخوردار شوند. 

خبر مرتبط

شهردار مشهد:کال زرکش در محدوده خدمات شهرداری قرار ندارد

آگهی تغييرات شرکت توسعه خاور 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴٩٧۴ 

و شناسه ملی ١٠٣٨٠٢٠٩٠۶۴ 
به استناد صورتجلسه مجمع عموم� عاد� 
مورخ ١٣٩٥٫٠١٫٢٢ تصميمات ذ�ل اتخاذ 
شد: آقا� محمدرضا پيراسته به شماره مل� 
به  پيراسته  حميدرضا  و   ٠٩١٩٢٨٢٥٩٨
شماره مل� ٠٩١٩٢٩٣٩٠٥ و محمد تق� 
 ٠٩١٩٥٤٨٦١١ مل�  شماره  به  پيراسته 
مدت  برا�  مد�ره  هيئت  اعضا�  سمت  به 
�ثير  روزنامه  گرد�دند  انتخاب  سال  دو 
ها�  آگه�  نشر  جهت  خراسان  الانتشار 
شر�ت انتخاب شد ناهيد رقيم� به شماره 
بازرس  عنوان  به   ٠٦٥١٦٥٧٥٥٥ مل� 
مل�  شماره  به  فخار�ان  ا�رم  خانم  و  اصل� 
عل�  بازرس  عنوان  به   ٠٩٣١٤٠٩٤٩٧

البدل برا� �� سال مال� انتخاب گرد�د.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

خراسان رضوى مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غير تجارى مشهد

٩٥٠٧٨٥١٣/ ف

آگهی مناقصه حفر چاه عميق 
مشهد  سرباغان  و�لاشهر  تعاون�  شر�ت   
در  ٢٢٠متر  عميق  چاه  حفر  دارد  نظر  در 
در  واقع  رود  �شف  رودخانه  مجاور  اراض� 
فردوس� را با شرا�ط ذ�ل به مناقصه بگذارد.

١- �را�ه حمل وسا�ل به محل چاه 
٢- تجهيز �ارگاه 

٣- حفر چاه با مته ٢٦ ( قيمت هر متر )
٤- نصب لوله جدار( قيمت هر متر )

٥- آزما�ش پمپاژ
 ٦- خورد و خورا� و سوخت 

از شر�ت ها� ذ�صلاح دعوت بعمل م� آ�د
شنبه  سه  تار�خ  تا  را  قيمت  اعلام  پا�ت  تا   
رزومه  با  همراه   ١٢ تا   ٩ صبح   ٩٥٫٣٫١٨
�ار� به دفتر شر�ت واقع دربلوار پيروز� ، 
صارم� ٢ جنب املا� پا�يزان تحو�ل نما�ند.
پيشنهادات  رد  و  قبول  در  تعاون�  شر�ت 

اختيار تام دارد.
ضمنا هز�نه درج آگه� بعهده برنده م� باشد.

تلفن همراه : ٠٩١٥٥٠٤٩٤٥١
هيئت مدیره ویلاشهر سرباغان مشهد 

٩٥٠٧٧٩٣٣/ م

٩٥٠٧٨٥٢٠/ ف

سهام�  خاور  توسعه  شر�ت  تغييرات  آگه� 
مل�  شناسه  و   ٤٩٧٤ ثبت  شماره  به  خاص 
صورتجلسه  استناد  به   ١٠٣٨٠٢٠٩٠٦٤
 ١٣٩٥٫٠١٫٢٣ مورخ  مد�ره  هيئت 

تصميمات ذ�ل اتخاذ شد:
�دمل�  پيراسته  حميدرضا  آقا� 
هيات  رئيس  سمت  به   ٠٩١٩٢٩٣٩٠٥
�دمل�  پيراسته  محمدتق�  و  مد�ره 
و  رئيس  نا�ب  سمت  به   ٠٩١٩٥٤٨٦١١
محمدرضا پيراسته �دمل� ٠٩١٩٢٨٢٥٩٨ 
اسناد  �ليه  و  انتخاب  مد�رعامل  سمت  به 
امضاء  به  شر�ت  تعهدآور  و  بهادار  اوراق  و 
مشتر� مد�رعامل و رئيس هيئت مد�ره و در 
غياب رئيس هيئت مد�ره با امضاء نا�ب رئيس 
دارا�  شر�ت  مهر  با  همراه   ، مد�ره  هيات 
اعتبار م� باشد اداره �ل ثبت اسناد و املا� 
استان خراسان رضو� مرجع ثبت شر�ت ها و 

موسسات غيرتجار� مشهد 

مدیرکل آموزش و پرورش ازمعلمان مسئول در دستگاه های اجرایی 
خواستارشد

 زمینه سازی برای افزایش اعتبارات آموزش و پرورش

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون شهری و حومه شهرداری 

مشهد خبرداد:

 برخورد با متخلفان اضافه بار

عضو شورای اسلامی شهر مشهد مدعی شد: 

 قفل دولت بر صنعت ساختمان در مشهد 

جانشین سرپرست دادسرای انقلاب مشهد 

با متخلفان فک پلمب مراکز 
توزیع مواد مخدر اسماعیل آباد به 

شدت برخورد می شود 
خبیری/ جانشین سرپرست دادسرای انقلاب مشهد 
گفت: با متخلفان فک پلمب خانه ها و مراکز توزیع و فروش 

مواد مخدر در اسماعیل آباد به شدت برخورد می شود.
به دنبال عملیات مشترک بسیج ونیروی انتظامی که 
با نظارت دادسرای انقلاب مشهد در منطقه اسماعیل 
آباد انجام و طی آن 27مرکز توزیع و فروش مواد مخدر 
پلمب شد - که گزارش آن نیز در روزنامه خراسان رضوی 
سیزدهم خرداد به چاپ رسید - روز گذشته خبرهایی در 
شبکه های مجازی منتشر شد که تعدادی از این مراکز  
توسط متخلفان فک پلمب شده است. برای آگاهی از 
صحت این خبر با جانشین سرپرست دادسرای انقلاب 

مشهد گفت و گو کردیم.
"خدابخشی"در این باره گفت : هیچ یک از این مراکز فک 
پلمب نشده است مگر به دست صاحبان این مراکز که در 
این صورت به شدت با متخلفانی که اقدام به فک پلمب 

کنند، برخورد قانونی خواهد شد.
وی افزود: بسیج و نیروی انتظامی روزانه از این مراکز 
پلمب شده بازدید می کنند. دراین بازدیدها روز گذشته 
فک پلمب یکی از این مراکز را اعلام کردندکه به سرعت 

دستور پیگیری و پلمب مجدد صادر شد.
خدابخشی اضافه کرد: درادامه عملیات بازرسی  و پلمب 
مراکز توزیع مواد مخدر هفته آینده نیز این عملیات در 

منطقه اسماعیل آباد انجام خواهد شد.

کسب درجه یک عالی 
بیمارستانی توسط بیمارستان 

امام حسین )ع( مشهد

ولی  نمایندگی  عمومی  روابط  معاونت  گزارش  به 
نیروی  شرق  شمال  رزمی  بهداری  درمرکز  فقیه 
زمینی سپاه پاسداران، بیمارستان امام حسین )ع( 
میان  در  عالی  یک  درجه  رتبه  کسب  به  مشهدموفق 
3هزارو300بیمارستان  و بین 15 بیمارستان درجه 

یک عالی کشور  شد.     

شد،  مدعی  مشهد  شهر  شورای   عضو 
دولت صنعت ساخت و ساز مشهد را قفل 

کرده  است.
محمود عامری فرد در گفت وگو با مهر، با 
گلایه از موج به راه افتاده علیه شهرداری 
طی   گفت:  مشهد  اسلامی  شورای  و 
چند روز گذشته شاهد فضا سازی علیه 
شورای اسلامی و شهرداری در سطح 
شهر بوده‌ایم. وی در این باره گفت: این 
سیاسی  حساب  تسویه  نوعی  جریانات 

محسوب می شود.
و گفت:  اشاره کرد  به طرح جامع  وی 
اساس کار همه شهرداری ها بر مبنای 

طرح های جامع و تفصیلی شهر است.

وی گفت: عمر مفید طرح جامع در هر 
شهری 15 سال است که متاسفانه  25 
ابلاغ  جامع   طرح  عمرآخرین  از  سال 

شده می گذرد.
عضو کمیسیون امور اقتصادی، سرمایه 
گذاری و مشارکت های شورای اسلامی 
شهر مشهد گفت: بعد از 8 سال پیگیری 
مداوم شهرداری و شورای اسلامی شهرو 
تعامل با استاندار و دیگر مدیران شهری، 
گره های بسیاری از کلاف سر در گم شهر 

با طرح جامع منقضی شده باز شد.
وی در ادامه گفت: با تلاش و پیگیری های 
استانی  مراجع  در  جامع  طرح  مستمر 
تصویب شد که متاسفانه با گذشت 19 

ماه از تصویب آن هنوز این طرح ابلاغ 
نشده است.

عامری فرد اظهار کرد: ساخت و سازها 
باید بر اساس سندی واحد انجام شود که 

این سند همان طرح جامع است.
 62 سال  از  ها  شهرداری  افزود:  وی 
خودکفا اعلام شدند. بر همین اساس، 
دولت موظف شد ظرف مدت 6 ماه طرح 
درآمد پایدار شهرداری ها را به مجلس 
ارائه کند، اما با گذشت 33 سال از این 
مجلس  تصویب  به  لایحه  این  موضوع 

شورای اسلامی نرسیده است.
ارائه  باره گفت:  عامری فرد در همین 
نشدن راهکار قانونی برای کسب درآمد 

پایدار شهرداری ها،  به گرایش کسب 
شد  منجر  ساختمان  صنعت  از  درآمد 
درآمد  بنای  سنگ  فروشی  تراکم  و 

شهرداری هاست.
وی با بیان این که تراکم فروشی به هویت 
و معماری شهر لطمه های جبران ناپذیری 
وارد می کند، گفت: راه رهایی از تراکم 
فروشی، تصویب و ابلاغ سریع طرح جامع 

و لایحه درآمد پایدار است.
محمود عامری فرد تصریح کرد: تورم و 
گرانی روز به روز در حال رشد است در 
حالی که بودجه های دولتی شهرداری ها 
قطع شده و راه جایگزین درآمد نیز پیش 

بینی نشده است.

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید
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